盗難事故被害状況申告書・念書
令和　　年　　月　　日

宮崎県火災共済協同組合　御中

　　　　　　　　　　　　　被共済者 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　盗難事故により私の所有物に被害が生じましたので下記のとおり申告致します。尚、申告内容について、貴組合又は貴組合の依頼を受けた者が届出警察に照会し、回答を受けることについて異議なく承諾致します。

　又、下記盗難事故について共済金を受領した際には、盗取された共済の対象の所有権は、時価と共済金との割合で貴組合に移転することを確認し、後日これが発見され当方に返還される場合は直ちに貴組合に通知し、その処分について協議することを確約致します。

	証書番号

	事故番号
	第　　　　　　号

	発見日時
	 平成・令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分頃

	発生日時
	 平成・令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分頃より

 平成・令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分までの間

	発生場所

	被害状況

被害品はどこに置いてあったか、被害発見者は誰かなど具体的に記入して下さい

	被害明細

品名や製品記号等を詳しく記入して下さい。なお、現金の場合は、何の為に用意された現金なのかも記入して下さい
	被 害 品 （現金を含む）
	数量
	取得年月
	被害額（円）
	備　　　 考

	警察届出

届出証明書が入手できる場合は添付して下さい
	 届出警察署 （　　　　　　　）警察署　（　　　　　　）交番　担当者（　　　　　　）

	 届出年月日　令和　　　年　　　月　　　日　　届出者　　本人・他（　　　　　 　　）

	 警察署届出受理番号（第　　　　　　　　号）　盗難手口（　　　　　　 　　　　　　）

	上記の通り相違ないことを確認しました。
令和　　年　　月　　日　(回答者　　　　　　)
調査員　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　理事長　　　局長　　　　　　部長